
 

 

2019 年 5月吉日 

 

神奈川産業人クラブ会員各位 
神奈川産業人クラブ 

会 長 岡本 滿夫 

事務局長 青柳 一弘 

 

2019年度「第 36回 神奈川産業人クラブ定時総会」 

特別講演会、懇親会開催のお知らせ 

 

謹啓 時下ますますご清祥のことと、お慶び申し上げます。平素は神奈川産業人ク

ラブの運営に多大なご支援、ご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 さて、2019 年度定時総会を 6 月 20 日（木）に開催する運びとなりました。何卒、

ご出席を賜りますようお願い申しあげます。 

 なお、総会後に特別講演会と懇親会を開催致します。ご多用のところ、恐縮ではご

ざいますが是非ご出席下さいますようお願い申しあげます。 

謹白 
 

－ 記 － 
 
   開催日時：2019年 6月 20日（木） 

   開催場所：横浜ベイホテル東急 

横浜市西区みなとみらい 2-3-7 TEL:045(682)2222 

 

・「定時総会」   午前 10時 40分～11時 10分  B2階 アドミラル   

 

     議題）・2018年度事業報告ならびに収支決算の承認を求める件 

        ・2019年度事業計画案ならびに収支決算案の承認を求める件 

 

・「特別講演会」   午前 11時 20分～12時 20分   

B2階 アンバサダーズボールルーム S 

 

『ある事業承継の形～親父と息子～』（仮題） 

 

 講演者：劇団俳優座団員 加藤 頼 様 
 

・「懇親会」     午後 12時 30分～14時 00分  

B2階アンバサダーズボールルーム N 

 

以上 
 

※大変お手数ではございますが、ご出席の有無を 5月 24 日（金）までにＦＡＸにて 

事務局までお知らせ下さい。 

 

 

 



 

 

神奈川産業人クラブ事務局 行 
ＦＡＸ：０４５(２０１)７４２４ 

 

 

－6月 20日 総会、特別講演会及び懇親会出欠連絡－ 
 

総  会        ご出席      ご欠席 

講演会        ご出席      ご欠席 

懇親会        ご出席      ご欠席 

 
 

 

貴社名                            

ご芳名                            

お役職名                           
 

 

 

 

※総会ご欠席の方は委任状のご記入、押印をお願い致します 

 

 
                                       

 

－ 委任状 － 
 

2019 年  月  日 

 

神奈川産業人クラブ御中 

 

2019 年度神奈川産業人クラブ総会の議事一切につきまして、議長に一任致します。 

 

 

貴社名                           

 

ご芳名                         ㊞ 
 
 


